
Sjukvården i länet 
Representanter från Riksförbundet HjärtLungs Länsförening och 

lokalföreningarna i Luleå och Boden träffade den 28 oktober regionråden 

Anders Öberg och Camilla Friberg samt verksamhetschefen för hjärtsjukvården 

Katarina Johansson i ett möte på Regionhuset. Syftet med mötet var att 

redovisa svaren och synpunkterna från vår medlemsenkät. Regionens 

representanter fick också möjlighet att redovisa läget inom sjukvården. 

Sammanfattningsvis konstaterades att det är fortsatt personalbrist och brist på 

vårdplatser som i flera fall medför långa väntetider. Positivt är att kostnaden för 

inhyrd personal har minskat med ca 40% senaste året samtidigt som ca 250 nya 

fast anställda tillkommit varav 40 läkare och 60 sjuksköterskor. 

 

Våra synpunkter och problem diskuterades, de flesta kända inom sjukvården. 

Inga konkreta besked eller åtgärder kunde lämnas på detta möte men regionen 

och vi har en gemensam syn på problemställningarna. Regionen jobbar så gott 

de kan med att förbättra situationen. Konceptet Nära Vård är under utveckling. 

Detta innebär bland annat tydligare utskrivningsplaner, ökade kunskaper om 

egen sjukdom och rehabilitering, fler möjligheter att samla och analysera 

mätdata på distans. Regionen ser fortsatt samarbete med oss som mycket 

värdefullt och fler möten ska hållas, även på lägre nivå i organisationen.  

 

På bilden syns från vänster Lars Nilsson Länsordförande Riksförbundet 

HjärtLung, Katarina Johansson Verksamhetsområdeschef för Hjärtsjukvården, 

Camilla Friberg Regionråd med ansvar för hälsa- och sjukvård, Birgit Nilsson 

ordförande Riksförbundet HjärtLung Boden, Christian Nordkvist vice ordförande 

i Luleåföreningen samt Lisbeth Eriksson ledamot i Bodenföreningen och 

ersättare i förbundsstyrelsen. Händerna tillhör Anders Öberg Regionstyrelsens 

ordförande. Fotograf Bernt Henriksson (saknas i bild), ledamot i 

Luleåföreningen, Egenvårdsombud (EVO) Hjärta och patientföreträdare vid 

sjukvårdens ledningsmöten. 



 

 


